
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/527/23 
RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Tolkmicko na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.2023.40 j.t. z późn.zm) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214 , art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239 , art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023.1270 
j.t z późn.zm,) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 42.845.499,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: dochody 
bieżące w wysokości 35.997.379,09 zł, 

dochody majątkowe w wysokości 6.848.120,40 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 51.431.662,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

z tego: wydatki bieżące w wysokości 38.614.782,84 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 12.816.879,75 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań: 

- zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku, 
stanowią załącznik Nr 3; 

- w ramach Funduszu Wsparcia Obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, stanowią załącznik Nr 4; 

- w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa realizowanego ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, stanowią załącznik Nr 5. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
stanowi załącznik Nr 6. 

§ 5. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie samorządowego zakładu budżetowego: przychody – 
4.871.000,00 zł, koszty – 4.901.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 6. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie rachunków dochodów samorządowych jednostek 
budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy Prawo oświatowe i wydatków nimi 
sfinansowanych: dochody – 268.982,00 zł, wydatki – 268.982,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 7. Paragraf 5 uchwały Nr LXVII/515/23 z dnia 26 października 2023 roku w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Tolkmicko na rok 2023 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 5. Przychody budżetu w wysokości  9.594.163,10 zł i rozchody w wysokości 1.008.000,00 zł, 
zgodnie  z załącznikiem Nr 8.”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 1 grudnia 2023 r.

Poz. 5868



§ 8. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na: 

1)  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tolkmicka. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Margarita Barbara Filip 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5868



Uzasadnienie 

do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku 

Nr LXVIII/527/23 z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tolkmicko na rok 2023 

  

 Przyjęto do budżetu zmiany wynikające z sześciu decyzji Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego, mianowicie: 

- Nr FK 467/2023 z dnia 10 listopada 2023 roku zmniejszającej o kwotę 4.122,00 zł 
dotację celową w dziale 852 rozdział 85213 przeznaczoną na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy 
społecznej oraz o kwotę 47.797,00 zł w rozdziale 85216 przeznaczoną na realizację 
zasiłków stałych; 

- Nr FK 471/2023 z dnia 13 listopada 2023 roku zmniejszającej plan dotacji celowej  
o kwotę 1.768,00 zł w dziale 852 rozdział 85219, przeznaczoną na wypłaty 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 ustawy                            
o pomocy społecznej; 

- Nr FK 472/2023 z dnia 13 listopada 2023 roku oraz korektą Nr FK 472A/2023 z dnia 
15 listopada br. zmniejszającej o kwotę 277.515,00 zł plan dotacji  w dziale 855 
rozdział 85502 przeznaczonej na wypłaty świadczeń rodzinnych oraz o kwotę 
8.351,00 zł w rozdziale 85513 przeznaczoną na opłacenie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, na podstawie 
ustawy z 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych; 

- Nr FK 486/2023 z dnia 14 listopada 2023 roku zwiększającej plan dotacji w dziale 
855 rozdział 85503 o kwotę 242,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny; 

- Nr FK 489/2023 z dnia 14 listopada 2023 roku zwiększającej o kwotę 13.000,00 zł 
plan dotacji celowej w dziale 750 rozdział 75011 z przeznaczeniem na zadania                       
z zakresu ewidencji ludności, dowodów osobistych, rejestracji stanu cywilnego oraz 
zmiany imion i nazwisk. 

 Zgodnie z pismem Ministra Finansów znak ST3.4751.2.12.2023.6g z dnia              
16 listopada 2023 roku przyjęto do budżetu kwotę 30.000,00 zł z rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na nowe pomieszczenia do nauki 
pozyskane w wyniku adaptacji. Dofinansowanie pozyskały w szkoły w Łęczu                         
i Tolkmicku. 

Dokonano zmiany planu po stronie dochodów i wydatków                                   
w zakresie realizacji następujących zadań: 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5868



- w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, gdzie zwiększono plan o kwotę 3.000.000,00  
zł, przeznaczoną na objęcie przez Gminę Tolkmicko udziałów w tworzonej, w formie 
spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej, 
zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 26 października 1995 roku                       
o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa; 

- pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa zwiększono budżet o kwotę 8.426,00 zł na dodatkowe zadania 
oświatowe (dział 801 rozdział 80195), o kwotę 2.743,00 zł na świadczenia rodzinne ( 
dział 855 rozdział 85595)i o kwotę 4.000,00 zł na stypendia dla dzieci i młodzieży 
(dział 854 rozdział 85495). 

Ponadto dokonano zmian dotyczących wydatków zawnioskowanych przez 
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, wszystkie szkoły samorządowe, 
Zespół Obsługi Szkół w Tolkmicku oraz Urząd Miasta i Gminy Tolkmicko                            
a ważniejsze z nich to: 

- zaplanowanie nowej dotacji dla Zakładu Gospodarki Wodno-Ściekowej                  
w Tolkmicku w wysokości 44.000,00 zł na dokumentację projektowo-kosztorysową 
wymiany instalacji wodno-kanalizacyjnej w ulicy Portowej Tolkmicku; 

- zwiększenie planu o kwotę 15.000,00 zł na obsługę zadłużenia; 

- nadanie burmistrzowi upoważnienia dotyczącego spłaty wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań; 

- zwiększenie o kwotę 45.102,00 zł planu dotyczącego wyżywienia                          
w stołówkach szkolnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5868



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00

70095 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000 000,00

750 0,00 13 000,00

0,00 0,00

75011 0,00 13 000,00

0,00 0,00

0,00 13 000,00

758 0,00 38 426,00

0,00 0,00

75801 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Gospodarka mieszkaniowa 1 609 354,88 4 609 354,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 3 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

0,00 3 000 000,00

Administracja publiczna 74 159,00 87 159,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 52 726,00 65 726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

52 726,00 65 726,00

Różne rozliczenia 13 997 827,48 14 036 253,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

5 618 036,00 5 648 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 618 036,00 5 648 036,00

w złotych
Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr LXVIII/527/23 z dnia 30 listopada 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5868



75814 0,00 8 426,00

0,00 0,00

0,00 8 426,00

852 -68 879,77 15 192,77

0,00 0,00

85213 -4 122,00 0,00

0,00 0,00

-4 122,00 0,00

85214 -2 251,50 2 251,50

0,00 0,00

-2 251,50 0,00

0,00 2 251,50

85216 -60 738,27 12 941,27

0,00 0,00

-47 797,00 0,00

-12 941,27 0,00

0,00 12 941,27

85219 -1 768,00 0,00

0,00 0,00

409 075,83 417 501,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

283 846,00 292 272,00

Pomoc społeczna 2 118 583,60 2 064 896,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

48 182,00 44 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

48 182,00 44 060,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

812 981,50 812 981,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 251,50 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 251,50

Zasiłki stałe 534 949,27 487 152,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

522 008,00 474 211,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

12 941,27 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 12 941,27

Ośrodki pomocy społecznej 147 117,03 145 349,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5868



-1 768,00 0,00

854 0,00 4 000,00

0,00 0,00

85495 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

855 -292 928,00 10 923,00

0,00 0,00

85501 -4 080,00 4 080,00

0,00 0,00

-4 080,00 0,00

0,00 4 080,00

85502 -280 497,00 3 858,00

0,00 0,00

-277 515,00 0,00

-2 982,00 0,00

0,00 3 858,00

85503 0,00 242,00

0,00 0,00

22 535,00 20 767,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 45 920,00 49 920,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 4 000,00

Rodzina 4 639 919,66 4 357 914,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 4 942,66 4 942,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 080,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 4 080,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 419 963,00 4 143 324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 377 931,00 4 100 416,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 982,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 858,00

Karta Dużej Rodziny 1 452,00 1 694,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5868



0,00 242,00

85513 -8 351,00 0,00

0,00 0,00

-8 351,00 0,00

85595 0,00 2 743,00

0,00 0,00

0,00 2 743,00

-361 807,77 3 081 541,77

0,00 0,00

1 447,00 1 689,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

174 988,00 166 637,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

174 988,00 166 637,00

Pozostała działalność 38 574,00 41 317,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

38 574,00 41 317,00

Ogółem: 40 125 765,49 42 845 499,49

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

140 366,91 140 366,91

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5868



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

403 826,30 403 826,30 403 826,30 299,11 403 527,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 326,30 404 326,30 404 326,30 299,11 404 027,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 299,11 12 299,11 12 299,11 299,11 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 799,11 12 799,11 12 799,11 299,11 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 432 143,25 1 012 161,93 1 012 161,93 19 831,84 992 330,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 981,32 419 981,32 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

1 476 143,25 1 012 161,93 1 012 161,93 19 831,84 992 330,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 981,32 463 981,32 0,00

420 719,32 738,00 738,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 981,32 419 981,32 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

464 719,32 738,00 738,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 981,32 463 981,32 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 000,00 394 000,00 0,00

8 280,00 8 280,00 8 280,00 200,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 680,00 8 680,00 8 680,00 200,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 280,00 8 280,00 8 280,00 200,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 680,00 8 680,00 8 680,00 200,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 260,00 518 260,00 518 260,00 9 320,00 508 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

3 568 260,00 518 260,00 518 260,00 9 320,00 508 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 50 000,00 3 000 000,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

63003
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
630 Turystyka

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6210

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,002850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr LXVIII/527/23 z dnia 30 listopada 2023 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5868



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

4 568 887,43 4 553 887,43 4 291 163,23 3 381 964,15 909 199,08 0,00 249 779,00 12 945,20 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

-1 426,95 -1 380,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 380,33 0,00 0,00 -46,62 -46,62 0,00

14 426,95 14 380,33 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 1 380,33 0,00 0,00 46,62 46,62 0,00

4 581 887,43 4 566 887,43 4 304 163,23 3 381 964,15 922 199,08 0,00 249 779,00 12 945,20 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

266 032,95 266 032,95 265 032,95 239 979,80 25 053,15 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 032,95 279 032,95 278 032,95 239 979,80 38 053,15 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 850,00 6 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 850,00 19 850,00 19 850,00 0,00 19 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 945,20 32 945,20 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 12 945,20 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

-1 426,95 -1 380,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 380,33 0,00 0,00 -46,62 -46,62 0,00

1 426,95 1 380,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380,33 0,00 0,00 46,62 46,62 0,00

47 945,20 32 945,20 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 12 945,20 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380,33 1 380,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380,33 1 380,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380,33 1 380,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 380,33 -1 380,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 380,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,62 46,62 0,00

46,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,62 46,62 0,00

46,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,62 46,62 0,00

-46,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46,62 -46,62 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 932,00 90 932,00 46 832,00 25 765,47 21 066,53 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8,18 -8,18 -8,18 -8,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,18 8,18 8,18 8,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 932,00 90 932,00 46 832,00 25 765,47 21 066,53 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8,18 -8,18 -8,18 -8,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,18 8,18 8,18 8,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6697

Zwroty niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności, 
dotyczące wydatków 
majątkowych

przed zmianą 46,62 0,00

zmniejszenie -46,62

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 46,62 0,006667

Zwroty dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 46,62

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

2957
Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2917

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 46,62 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 15 000,00 0,00

zmniejszenie -46,62

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie -46,62 0,00

zwiększenie 46,62 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 15 000,00

po zmianach 15 000,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji 
i udziałów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5868



188,80 188,80 188,80 188,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,17 -1,17 -1,17 -1,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187,63 187,63 187,63 187,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,06 27,06 27,06 27,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,17 -0,17 -0,17 -0,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,89 26,89 26,89 26,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104,14 1 104,14 1 104,14 1 104,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,84 -6,84 -6,84 -6,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097,30 1 097,30 1 097,30 1 097,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,18 8,18 8,18 8,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,18 8,18 8,18 8,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

715 000,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

715 000,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

715 000,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00

1 121 310,04 1 121 310,04 1 119 910,04 0,00 1 119 910,04 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 362,00 -60 362,00 -60 362,00 0,00 -60 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060 948,04 1 060 948,04 1 059 548,04 0,00 1 059 548,04 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998 665,04 998 665,04 998 665,04 0,00 998 665,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 362,00 -60 362,00 -60 362,00 0,00 -60 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938 303,04 938 303,04 938 303,04 0,00 938 303,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939 081,54 939 081,54 939 081,54 0,00 939 081,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 362,00 -60 362,00 -60 362,00 0,00 -60 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878 719,54 878 719,54 878 719,54 0,00 878 719,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 421 166,86 11 196 682,78 10 165 814,34 7 732 424,63 2 433 389,71 632 912,44 397 956,00 0,00 0,00 0,00 1 224 484,08 1 224 484,08 0,00

-169 100,00 -169 100,00 -169 100,00 -164 100,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 988,00 207 988,00 203 902,71 127 522,71 76 380,00 3 623,29 0,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 460 054,86 11 235 570,78 10 200 617,05 7 695 847,34 2 504 769,71 636 535,73 397 956,00 462,00 0,00 0,00 1 224 484,08 1 224 484,08 0,00

7 218 728,19 7 218 728,19 6 475 786,41 5 298 272,79 1 177 513,62 436 992,78 305 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-101 500,00 -101 500,00 -101 500,00 -101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 400,00 149 400,00 149 400,00 80 020,00 69 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 266 628,19 7 266 628,19 6 523 686,41 5 276 792,79 1 246 893,62 436 992,78 305 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 296,00 790 296,00 790 296,00 790 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 596,00 800 596,00 800 596,00 800 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,004010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5868



804 509,21 804 509,21 804 509,21 804 509,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 000,00 -69 000,00 -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735 509,21 735 509,21 735 509,21 735 509,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 921,44 109 921,44 109 921,44 109 921,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 421,44 77 421,44 77 421,44 77 421,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 317,62 245 317,62 245 317,62 0,00 245 317,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 380,00 69 380,00 69 380,00 0,00 69 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 697,62 314 697,62 314 697,62 0,00 314 697,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 807,00 15 807,00 15 807,00 15 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 527,00 17 527,00 17 527,00 17 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 232 868,00 3 232 868,00 3 232 868,00 3 232 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300 868,00 3 300 868,00 3 300 868,00 3 300 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 588,13 400 588,13 297 546,31 270 372,31 27 174,00 90 542,82 12 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 988,13 390 988,13 287 946,31 260 772,31 27 174,00 90 542,82 12 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 302,00 69 302,00 69 302,00 69 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 302,00 66 302,00 66 302,00 66 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 957,78 40 957,78 40 957,78 40 957,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 957,78 36 957,78 36 957,78 36 957,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 735,66 136 735,66 136 735,66 136 735,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 135,66 134 135,66 134 135,66 134 135,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 357 888,29 1 357 888,29 1 321 068,29 794 437,29 526 631,00 0,00 36 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 700,00 42 700,00 42 700,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 394 588,29 1 394 588,29 1 357 768,29 831 137,29 526 631,00 0,00 36 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 957,00 254 957,00 254 957,00 254 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 657,00 265 657,00 265 657,00 265 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 633,33 121 633,33 121 633,33 121 633,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 633,33 117 633,33 117 633,33 117 633,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 335,37 17 335,37 17 335,37 17 335,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 335,37 15 335,37 15 335,37 15 335,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 000,00 355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 000,00 387 000,00 387 000,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 040,82 394 040,82 369 954,82 353 221,82 16 733,00 0,00 24 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 040,82 370 040,82 345 954,82 329 221,82 16 733,00 0,00 24 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5868



53 864,56 53 864,56 53 864,56 53 864,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 864,56 47 864,56 47 864,56 47 864,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 368,24 5 368,24 5 368,24 5 368,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 568,24 4 568,24 4 568,24 4 568,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 042,00 276 042,00 276 042,00 276 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 842,00 258 842,00 258 842,00 258 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 119,41 475 119,41 474 635,41 126 177,41 348 458,00 0,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 119,41 475 119,41 474 635,41 126 177,41 348 458,00 0,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 900,00 33 900,00 33 900,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 900,00 37 900,00 37 900,00 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 371,00 302 371,00 302 371,00 0,00 302 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 371,00 298 371,00 298 371,00 0,00 298 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 366,00 35 366,00 35 366,00 0,00 35 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 366,00 35 366,00 35 366,00 0,00 35 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 931,00 4 931,00 4 931,00 0,00 4 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 931,00 3 931,00 3 931,00 0,00 3 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 435,00 11 435,00 11 435,00 0,00 11 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 435,00 12 435,00 12 435,00 0,00 12 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603 666,29 603 666,29 602 071,29 459 494,29 142 577,00 0,00 1 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 666,29 582 666,29 581 071,29 436 494,29 144 577,00 0,00 1 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 987,00 357 987,00 357 987,00 357 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 987,00 334 987,00 334 987,00 334 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 250,00 107 250,00 107 250,00 0,00 107 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 250,00 109 250,00 109 250,00 0,00 109 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 612 579,08 388 095,00 284 598,72 182 449,72 102 149,00 99 996,28 3 500,00 0,00 0,00 0,00 1 224 484,08 1 224 484,08 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 888,00 8 888,00 4 802,71 4 802,71 0,00 3 623,29 0,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 621 467,08 396 983,00 289 401,43 187 252,43 102 149,00 103 619,57 3 500,00 462,00 0,00 0,00 1 224 484,08 1 224 484,08 0,00

99 996,28 99 996,28 0,00 0,00 0,00 99 996,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 623,29 3 623,29 0,00 0,00 0,00 3 623,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 619,57 103 619,57 0,00 0,00 0,00 103 619,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5868



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 798,99 150 798,99 150 798,99 150 798,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 017,32 4 017,32 4 017,32 4 017,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 816,31 154 816,31 154 816,31 154 816,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 550,73 29 550,73 29 550,73 29 550,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785,39 785,39 785,39 785,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 336,12 30 336,12 30 336,12 30 336,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 321,04 179 321,04 179 321,04 67 733,00 111 588,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 100,00 -13 100,00 -13 100,00 -100,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100,00 13 100,00 13 100,00 100,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 321,04 179 321,04 179 321,04 67 733,00 111 588,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 571,04 176 571,04 176 571,04 67 733,00 108 838,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 100,00 -13 100,00 -13 100,00 -100,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100,00 13 100,00 13 100,00 100,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 571,04 176 571,04 176 571,04 67 733,00 108 838,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 544,60 7 544,60 7 544,60 7 544,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 644,60 7 644,60 7 644,60 7 644,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 038,40 60 038,40 60 038,40 60 038,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 938,40 59 938,40 59 938,40 59 938,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 466,00 29 466,00 29 466,00 0,00 29 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 466,00 42 466,00 42 466,00 0,00 42 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4567

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,002917

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5868



4 885 516,53 4 885 516,53 2 565 324,53 1 444 896,73 1 120 427,80 0,00 2 320 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-111 333,77 -111 333,77 -61 798,77 -13 700,00 -48 098,77 0,00 -49 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 646,77 44 646,77 39 646,77 10 700,00 28 946,77 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 818 829,53 4 818 829,53 2 543 172,53 1 441 896,73 1 101 275,80 0,00 2 275 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 700,00 650 700,00 650 700,00 0,00 650 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 700,00 645 700,00 645 700,00 0,00 645 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 700,00 650 700,00 650 700,00 0,00 650 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 700,00 645 700,00 645 700,00 0,00 645 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 182,00 48 182,00 48 182,00 0,00 48 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 122,00 -4 122,00 -4 122,00 0,00 -4 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 060,00 44 060,00 44 060,00 0,00 44 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 182,00 48 182,00 48 182,00 0,00 48 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 122,00 -4 122,00 -4 122,00 0,00 -4 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 060,00 44 060,00 44 060,00 0,00 44 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101 761,50 1 101 761,50 2 251,50 0,00 2 251,50 0,00 1 099 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 251,50 -2 251,50 -2 251,50 0,00 -2 251,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 251,50 7 251,50 2 251,50 0,00 2 251,50 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 106 761,50 1 106 761,50 2 251,50 0,00 2 251,50 0,00 1 104 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 251,50 2 251,50 2 251,50 0,00 2 251,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 251,50 -2 251,50 -2 251,50 0,00 -2 251,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 251,50 2 251,50 2 251,50 0,00 2 251,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 251,50 2 251,50 2 251,50 0,00 2 251,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 099 510,00 1 099 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 510,00 1 104 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 949,27 534 949,27 12 941,27 0,00 12 941,27 0,00 522 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 738,27 -60 738,27 -12 941,27 0,00 -12 941,27 0,00 -47 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 941,27 12 941,27 12 941,27 0,00 12 941,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 152,27 487 152,27 12 941,27 0,00 12 941,27 0,00 474 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 941,27 12 941,27 12 941,27 0,00 12 941,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 941,27 -12 941,27 -12 941,27 0,00 -12 941,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,002910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,002910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5868



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 941,27 12 941,27 12 941,27 0,00 12 941,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 941,27 12 941,27 12 941,27 0,00 12 941,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 008,00 522 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 797,00 -47 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 211,00 474 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 232 537,36 1 232 537,36 1 203 439,36 946 057,77 257 381,59 0,00 29 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 316,00 -10 316,00 -8 578,00 -1 200,00 -7 378,00 0,00 -1 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 828,00 17 828,00 17 828,00 10 200,00 7 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240 049,36 1 240 049,36 1 212 689,36 955 057,77 257 631,59 0,00 27 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 598,00 27 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 738,00 -1 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 860,00 25 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 594,40 699 594,40 699 594,40 699 594,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 594,40 701 594,40 701 594,40 701 594,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 571,00 131 571,00 131 571,00 131 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 771,00 137 771,00 137 771,00 137 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 894,41 16 894,41 16 894,41 16 894,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 694,41 15 694,41 15 694,41 15 694,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 140,00 57 140,00 57 140,00 57 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 140,00 59 140,00 59 140,00 59 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 337,00 24 337,00 24 337,00 0,00 24 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 307,00 30 307,00 30 307,00 0,00 30 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 688,00 111 688,00 111 688,00 0,00 111 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 588,00 105 588,00 105 588,00 0,00 105 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 712,00 1 712,00 1 712,00 0,00 1 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 992,00 1 992,00 1 992,00 0,00 1 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 248,00 1 248,00 1 248,00 0,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 448,00 11 448,00 11 448,00 0,00 11 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 332,00 4 332,00 4 332,00 0,00 4 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 248,00 -1 248,00 -1 248,00 0,00 -1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 084,00 3 084,00 3 084,00 0,00 3 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 341,00 301 341,00 301 341,00 289 901,00 11 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 441,00 295 441,00 295 441,00 284 001,00 11 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4610

Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5868



1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 147,00 244 147,00 244 147,00 244 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 747,00 237 747,00 237 747,00 237 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698 827,92 698 827,92 197 227,92 135 464,60 61 763,32 0,00 501 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -6 100,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 727,92 692 727,92 191 127,92 129 364,60 61 763,32 0,00 501 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 768,00 108 768,00 108 768,00 108 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 668,00 102 668,00 102 668,00 102 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 417,48 179 417,48 145 441,48 73 473,36 71 968,12 0,00 33 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 906,00 -15 906,00 -15 906,00 0,00 -15 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 626,00 5 626,00 5 626,00 0,00 5 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 137,48 169 137,48 135 161,48 73 473,36 61 688,12 0,00 33 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 120,00 22 120,00 22 120,00 0,00 22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 120,00 24 120,00 24 120,00 0,00 24 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 262,64 19 262,64 19 262,64 0,00 19 262,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 906,00 -15 906,00 -15 906,00 0,00 -15 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 356,64 3 356,64 3 356,64 0,00 3 356,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 488,82 1 488,82 1 488,82 0,00 1 488,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 938,82 1 938,82 1 938,82 0,00 1 938,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 176,00 3 176,00 3 176,00 0,00 3 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 176,00 3 176,00 3 176,00 0,00 3 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 620,00 67 620,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 65 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 620,00 71 620,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 69 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 821 105,20 4 821 105,20 535 130,20 258 442,56 276 687,64 0,00 4 285 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-292 928,00 -292 928,00 -23 731,00 -6 000,00 -17 731,00 0,00 -269 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 923,00 23 923,00 21 260,00 3 080,00 18 180,00 0,00 2 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 552 100,20 4 552 100,20 532 659,20 255 522,56 277 136,64 0,00 4 019 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3280
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5868



4 942,66 4 942,66 4 942,66 0,00 4 942,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 080,00 -4 080,00 -4 080,00 0,00 -4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 080,00 4 080,00 4 080,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 942,66 4 942,66 4 942,66 0,00 4 942,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 080,00 4 080,00 4 080,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 080,00 -4 080,00 -4 080,00 0,00 -4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 080,00 4 080,00 4 080,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 080,00 4 080,00 4 080,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 451 349,01 4 451 349,01 202 816,01 172 774,69 30 041,32 0,00 4 248 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-280 497,00 -280 497,00 -11 300,00 -6 000,00 -5 300,00 0,00 -269 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 858,00 6 858,00 6 858,00 3 000,00 3 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 177 710,01 4 177 710,01 198 374,01 169 774,69 28 599,32 0,00 3 979 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 982,00 2 982,00 2 982,00 0,00 2 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 982,00 -2 982,00 -2 982,00 0,00 -2 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 858,00 3 858,00 3 858,00 0,00 3 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 858,00 3 858,00 3 858,00 0,00 3 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 248 533,00 4 248 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 248 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-269 197,00 -269 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -269 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 979 336,00 3 979 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 979 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 612,32 133 612,32 133 612,32 133 612,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 612,32 130 612,32 130 612,32 130 612,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 718,00 26 718,00 26 718,00 26 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 418,00 26 418,00 26 418,00 26 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 919,00 3 919,00 3 919,00 3 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 219,00 4 219,00 4 219,00 4 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 860,00 3 860,00 3 860,00 0,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 620,00 3 620,00 3 620,00 0,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2950

Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,002910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 5868



18 422,00 18 422,00 18 422,00 0,00 18 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 078,00 -2 078,00 -2 078,00 0,00 -2 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 344,00 16 344,00 16 344,00 0,00 16 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 447,00 1 447,00 1 447,00 0,00 1 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242,00 242,00 242,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 689,00 1 689,00 1 689,00 0,00 1 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 447,00 1 447,00 1 447,00 0,00 1 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242,00 242,00 242,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 689,00 1 689,00 1 689,00 0,00 1 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 804,53 149 804,53 149 804,53 84 535,87 65 268,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 804,53 159 804,53 159 804,53 84 535,87 75 268,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 580,00 58 580,00 58 580,00 0,00 58 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 580,00 68 580,00 68 580,00 0,00 68 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 988,00 174 988,00 174 988,00 0,00 174 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 351,00 -8 351,00 -8 351,00 0,00 -8 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 637,00 166 637,00 166 637,00 0,00 166 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 988,00 174 988,00 174 988,00 0,00 174 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 351,00 -8 351,00 -8 351,00 0,00 -8 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 637,00 166 637,00 166 637,00 0,00 166 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 574,00 38 574,00 1 132,00 1 132,00 0,00 0,00 37 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 743,00 2 743,00 80,00 80,00 0,00 0,00 2 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 317,00 41 317,00 1 212,00 1 212,00 0,00 0,00 40 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 442,00 37 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 663,00 2 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 105,00 40 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941,10 941,10 941,10 941,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,70 66,70 66,70 66,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 007,80 1 007,80 1 007,80 1 007,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,90 190,90 190,90 190,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,30 13,30 13,30 13,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,20 204,20 204,20 204,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 711 928,59 38 939 048,84 27 564 810,81 13 278 560,74 14 286 250,07 2 314 258,48 8 344 422,00 15 557,55 0,00 700 000,00 9 772 879,75 9 772 879,75 0,00

-648 258,90 -648 212,28 -328 099,95 -183 908,18 -144 191,77 0,00 -318 732,00 -1 380,33 0,00 0,00 -46,62 -46,62 0,00

3 367 992,90 323 946,28 291 817,66 141 410,89 150 406,77 3 623,29 11 663,00 1 842,33 0,00 15 000,00 3 044 046,62 44 046,62 3 000 000,00

51 431 662,59 38 614 782,84 27 528 528,52 13 236 063,45 14 292 465,07 2 317 881,77 8 037 353,00 16 019,55 0,00 715 000,00 12 816 879,75 9 816 879,75 3 000 000,00

0,00

po zmianach 15 000,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 000,00 0,00

zmniejszenie -46,62 0,00

zwiększenie 46,62

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,004330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 5868



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 286 448,19 286 448,19 286 448,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 286 448,19 286 448,19 286 448,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 286 448,19

4210 4 500,00 4 500,00

4300 1 116,63 1 116,63

4430 280 831,56 280 831,56

600 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 700,00

4300 2 700,00 2 700,00

750 65 726,00 65 726,00 65 726,00 44 070,18 8 611,55 0,00 0,00 160,00

75011 65 726,00 65 726,00 65 726,00 44 070,18 8 611,55 0,00 0,00 160,00

Rozdział

Załącznik Nr 3
do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku LXVIII/527/23

z dnia 30 listopada 2023 roku

dochody do 
przekazania do 

budżetu 
państwa

§*

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.

Wydatki
bieżące

dochody -
dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 5868



2010 65 726,00

0690 160,00

4010 44 070,18 44 070,18 44 070,18

4110 7 531,84 7 531,84 7 531,84

4120 1 079,71 1 079,71 1 079,71

4210 13 000,00 13 000,00

4710 44,27 44,27

751 90 932,00 90 932,00 90 932,00 2 201,44 430,38 0,00 0,00 0,00

75101 1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 097,30 214,52 0,00 0,00 0,00

2010 1 320,00

4110 187,63 187,63 187,63

4120 26,89 26,89 26,89

4170 1 097,30 1 097,30 1 097,30

4710 8,18 8,18

75108 89 135,00 89 135,00 89 135,00 1 104,14 215,86 0,00 0,00 0,00

2010 89 135,00

3030 44 100,00 44 100,00

4110 3 479,85 3 479,85 188,81

4120 498,62 498,62 27,05

4170 20 350,00 20 350,00 1 104,14

4210 18 487,53 18 487,53

4300 2 102,00 2 102,00

4710 117,00 117,00

75110 477,00 477,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 477,00

4210 477,00 477,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 5868



752 549,96 549,96 549,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 549,96 549,96 549,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 549,96

4210 549,96 549,96

801 48 781,24 48 781,24 48 781,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 48 781,24 48 781,24 48 781,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 48 781,24

2820 4 961,11 4 961,11

4210 433,85 433,85

4240 43 386,28 43 386,28

851 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 750,00

4210 60,00 60,00

4300 690,00 690,00

852 20 767,00 20 767,00 20 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 20 767,00 20 767,00 20 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 20 767,00

3030 20 460,00 20 460,00

4210 307,00 307,00

855 4 270 742,00 4 270 742,00 4 270 742,00 95 122,00 19 154,00 3 979 336,00 0,00 81 178,00

85502 4 102 416,00 4 102 416,00 4 102 416,00 95 122,00 19 154,00 3 979 336,00 0,00 81 178,00

0920 40 000,00

0940 5 000,00

0980 36 178,00

2010 4 100 416,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 5868



2060 2 000,00

3110 3 979 336,00 3 979 336,00 3 979 336,00

4010 89 000,00 89 000,00 89 000,00

4040 6 122,00 6 122,00 6 122,00

4110 17 354,00 17 354,00 17 354,00

4120 1 800,00 1 800,00 1 800,00

4210 2 460,00 2 460,00

4300 6 344,00 6 344,00

85503 1 689,00 1 689,00 1 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 689,00

4210 1 689,00 1 689,00

85513 166 637,00 166 637,00 166 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 166 637,00

4130 166 637,00 166 637,00

Ogółem 4 787 396,39 4 787 396,39 4 787 396,39 141 393,62 28 195,93 3 979 336,00 0,00 81 338,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 5868



Dział Rozdział §*
Dochody
ogółem

Wydatki 
ogółem 

1 2 3 4 5

754 918 400,00 918 400,00
75495 918 400,00 918 400,00

2100 918 400,00 0,00
3280 911 400,00
4740 2 000,00
4840 4 600,00
4850 400,00

758 292 272,00 0,00
75814 292 272,00 0,00

2100 292 272,00 0,00
801 793,41 293 065,41

80153 793,41 793,41
2100 793,41 0,00
2340 419,45
4350 373,96

80195 0,00 292 272,00
2340 103 619,57
4370 3 500,00
4750 154 816,31
4850 30 336,12

852 240,00 240,00
85295 240,00 240,00

2100 240,00 0,00
3290 240,00

853 4 896,00 4 896,00
85395 4 896,00 4 896,00

2100 4 896,00 0,00
3290 4 800,00
4350 96,00

854 4 000,00 4 000,00
85495 4 000,00 4 000,00

2100 4 000,00 0,00
3280 4 000,00

855 41 317,00 41 317,00
85595 41 317,00 41 317,00

2100 41 317,00 0,00
3290 40 105,00
4740 1 007,80
4850 204,20

Ogółem 1 261 918,41 1 261 918,41

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach  Funduszu 
Wsparcia Obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

z dnia 30 listopada 2023 roku
do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr LXVIII/527/23

Załącznik Nr 4

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 5868



Dział Rozdział §*
Dochody
ogółem

Wydatki 
ogółem 

1 2 3 4 5

700 3 000 000,00 3 000 000,00
70095 3 000 000,00 3 000 000,00

6090 3 000 000,00 0,00
6010 3 000 000,00

Ogółem 3 000 000,00 3 000 000,00

Dochody i wydatki  w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 
realizowanego ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Załącznik Nr 5
do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku LXVIII/527/23

z dnia 30 listopada 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 5868



przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 0,00 1 035 400,00 0,00

2. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 0,00 415 070,00 0,00
Razem 0,00 1 450 470,00 0,00

1. 754 75412 2360

Wspieranie działalności Młodzieżowych Drużyn 
Pożarniczych działajacych przy gmminnych 

jednostkach OSP 0,00 0,00 6 000,00

2. 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Suchaczu 0,00 426 225,18 0,00

3. 801 80101 2820

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Suchaczu/ 
nagrody specjalne z okazji 250 rocznicy utworzenia 

Komisji Edukacji Narodowej 0,00 10 767,60 0,00

4. 801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Suchaczu 0,00 79 291,82 0,00

5. 801 80103 2820

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Suchaczu/dofinansowanie wychowania 

przedszkolnego 0,00 0,00 11 251,00

6. 801 80153 2340

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Suchaczu/ 
dotacja celowa na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edekacyjne i ćwiczeniowe uczniów 
będących obywatelami Ukrainy 0,00 0,00 419,45

7. 801 80153 2820

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Suchaczu/ 
dotacja celowa na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edekacyjne i ćwiczeniowe 0,00 0,00 4 961,11

8. 801 80195 2340

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Suchaczu/dodatkowe zadania oświatowe dla dzieci i 

młodzieży będącymi obywatelami Ukrainy 0,00 103 619,57 0,00

Załącznik Nr 6
do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr LXVIII/527/23

z dnia 30 listopada 2023 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące                            
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*RozdziałDziałLp.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 5868



9. 921 92105 2360
Ułatwienie dostępu do kultury szerokiemu gronu 

odbiorców 0,00 0,00 3 000,00

10.
921 92120 2720

Dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 0,00 0,00 20 000,00

11. 926 92605 2360 Zajęcia piłkarskie dla dzieci i młodzieży 0,00 0,00 106 000,00

12. 926 92605 2360 Zajęcia modelarskie dla dzieci i młodzieży 0,00 0,00 4 000,00

13. 926 92605 2360 Zajęcia żeglarskie dla dzieci i młodzieży 0,00 0,00 16 000,00

14. 926 92605 2360 Zajęcia karate dla dzieci i młodzieży 0,00 0,00 20 000,00

15. 926 92605 2360 Zajęcia jeździeckie dla dzieci i młodzieży 0,00 0,00 7 000,00

16. 926 92605 2360
Organizacja półkolonii surfingowych dla dzieci i 

młodzieży 0,00 5 000,00

Razem 0,00 619 904,17 203 631,56
0,00 2 070 374,17 203 631,56Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 5868



w złotych

§265, §266 inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 210 000,00 4 871 000,00 394 000,00 0,00 394 000,00 4 901 000,00 0,00 180 000,00 x

z tego:

1. Zakład Gospodarki 
Wodno-Ściekowej w 
Tolkmicku

210 000,00 4 871 000,00 394 000,00 0,00 394 000,00 4 901 000,00 0,00 180 000,00 x

210 000,00 4 871 000,00 394 000,00 0,00 394 000,00 4 901 000,00 180 000,00

Załącznik Nr 7
do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr LXVIII/527/23

z dnia 30 listopada 2023 roku

Rozliczenie z 
budżetem z tytułu 
wpłat nadwyżek 

środków za 2022 r.

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych
na 2023 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku
ogółem

Przychody*

w tym:

dotacje z 
budżetu

ogółem
w tym: 

wpłata do 
budżetu

Stan środków 
obrotowych** na 

koniec roku

Ogółem

Wydatki

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 5868



Załącznik Nr 8

z dnia 30 listopada 2023 roku

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 1 880,00 1 880,00

Rozdział 80104 Przedszkola 1 000,00 1 000,00

Rozdział 80148 Stołówki szkolne 266 102,00 266 102,00

268 982,00 268 982,00

do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr LXVIII/527/23

Ogółem

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących dzialalność 
na podstawie ustawy Prawo oświatowe i wydatków nimi finansowanych w 2023 roku

Dział 801 Oświata i wychowanie, z tego:
1.

268 982,00 268 982,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 5868


	UCHWAŁA NR LXVIII/527/23 RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	zm. § 5 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8

	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2023-12-01T11:44:16+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




